

PITOPALVELUMENU 1, v. 2021

(Buffet-menu)

Sokerisuolattua lohta, kastiketta
Kylmäsavulohimoussenappeja
Kananmunanpuolikkaat savumuikulla
Savustettua lohta, kastiketta
Sitruunaista katkarapupastasalaattia

Tomaatti-mozzarellasalaattia, basilikaöljyä
Paahdettua paprikaa & kesäkurpitsaa, rucolaa, tryffelimajoneesia
Vihersalaattia, leipäjuustoa, tuoreita mansikoita, paahdettuja kurpitsansiemeniä, cantaloupemelonია
Omena-pekoni-perunasalaattia (tai kirkasta varhaisperunasalaattia)
Talon coleslawta & Mummon kurkut
Caesar-kananpoikasalaattia (tai yrteillä maustettua broileripateeta)
Serranokinkkua, chili-melonisalaattia (Tai Viljaisaa kasvissalaattia)
Leppäsavustettua porsaanfileetä, punasipulihilloketta, dijon-sinappikastiketta
(tai vaihtoehtoisesti pippuroitua naudanpaistia & lisukkeet)
Leivät, levitteet, kotikaljaa, mehua, vettä

Valitse kaksi (2) lämmintä pääruokaa:

Yön yli haudutettua härkää, tumma rosmariinikastike TAI Timjamivoissa paistettua maissikananrintaa, punaviinikastiketta tmv. TAI Broileritaginea TAI Paistettuja muikkuja TAI Paahdettua lohta, sahramikastiketta TAI Porsaan sisäfileetä, calvadoskastiketta TAI Riistakäristystä TAI Hirviwallenbergit, kastike TAI Kasvispihvit, sienikastike TAI Kasvislasagnea tmv.

Lisukkeet:

Keitetyt perunat, Perunamuusia
Paahdettua parsaa & kukkakaalia & makeita porkkanoita
Lihapullat & pastaa lapsille

Kahvia, teetä, mehua
Täytekakkua valinnan mukaan
Talon tuorejuustokakkua
Pienet herkkuyllätykset
Suklaiset suupalat

32 €/hlö

(lapset 4-13v. puolella hintaa)

Vahvistuksen menusta ja hlö-määrästä toivomme saavamme paria viikkoa ennen tilaisuutta. Laskutus tapahtuu tästä ilmoitetusta määrästä.

Hintaan sisältyy alv, sovittu menu, servetit sekä tarjoilu. Oletamme, että juhlapaikalla on pöytäliinat ja astiat. Tarjoilija voi hoitaa esim. kuohuviinien kaatamisen ja tarjoilun. Lisämaksusta voimme tuoda pöytäliinat sekä astiat, kysy tarjousta. Yksi tarjoilija pystyy palvelemaan noin 30 asiakasta, esim. 50 hlön juhliin varaamme 2 tarjoilijaa. Tarjoilijan työpäiväksi lasketaan n. 8 h, sisältäen ruokien kuljettamisen, tavaroiden purkamisen ja matkat, jos esim. ruokailun ja kahvitelun välissä on paljon ohjelmaa, niin kerrothan siitä, että osaamme varautua oikeanlaisella työpäivän pituudella. Jos juhlapaikka on kaukana, laskutemme hitusen bensarahaa. Jos juhlapäivä on sunnuntai tai pyhäpäivä, laskutamme tarjoilijan sunnuntai-lisän.

Minimi-laskutusmäärä pitopalveluissa on 25 aikuista = 800 €